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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

FUNDADA EM 10 DE MARGO DE 1992 " \
CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LEI N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantrépicos n° 44006.002246/95-11 \\ »
Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perddes -MG T s
BALANCETE FINANCEIRO DE JANEIRO/2021 Peltss=
BALANCETE FINANCEIRO - BANCO BRASIL-CONTA N° 7843-3
RECEITA: VALOR DESPESAS VALOR
Saldo anterior R$ 4.070,73 | Despesas R$ 13.262,09
Deposito: 25/01/2021 R$ 9.230,45 | Saldo para periodo seguinte R$ 53,09
Estorno Credito Salario Salario ( 22/01/2021) | R$ 14,00
TOTAL R$ 13.315,18 R$ 13.315,18

Sueli Ap
Presidente Tesoureiro
CPF - 490.048.246-37 CPF - 724.193.936-00



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

FUNDADA EM 10 DE MARGO DE 1992

CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LE| N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantrépicos n® 44006.002246/95-11
Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perddes -MG
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APAE
RELAGAO DE PAGAMENTOS ME JANEIRO/2021
N° de: | N° Cheque ou N° NF. Fatura Natureza . .
Fidens | O, Banchia ou Recibo Despesas Nome do Favorecido Valor: Fungéo
1 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Elielce A.C. Faria R$ 1.728,96 | Instrutora
2 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Daisy Luced da Silva Barros R$ 1.830,75 | Instrutora
3 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Israel Aparecido Procopio R$ 18,88 | Professor
4 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Joana Darc de Paula Silva R$ 492 14 | Instrutora
5 Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servicos Bruno Henrique Costa R$ 1.076,53 | Professor
6 Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servicos Daisy Luced da Silva Barros R$ 2.394 30 | Instrutora
7 Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servicos Elielce A.C. Faria R$ 992,68 | Instrutora
8 Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servigos Helem Kelem Mancini R$ 1.158,04 | Pedagoga |
9 Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servicos Joana Darc de Paula Silva R$ 99268 | Instrutora
10 | Crédito em conta Recibo Férias Prest. Servicos Lucas Alves Carvalho R$ 2.542,13 ]| Professor
1 Tarifas Bancarias Tarifa Pagamento de Salarios R$ 14,00 | 20/01/2021
12 Tarifas Bancarias Tarifa Pagamento de Salarios R$ 21,00 | 29/01/2021
TOTAL R$ 13.262,09

~ Lysi ‘Maria ernanaefs
Presidente

CPF - 490.048.246-34

o
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Sueli A cida Fyeire Dias

Tesourejro
CPF - 724.193.936-00
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CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LEI N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantropicos n® 44006.002246/95-11
Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perddes -MG

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
FUNDADA EM 10 DE MARCO DE 1992

CONCILIAGAO BANCARIA DE JANEIRO 2021

N° Cheque: Data Emissao: Valor Banco Conta Pago a:
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Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro

PerdGes — MG - CEP 37.260-000 APAE
Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293

Perdces - MG

Oficio N20001/2021

Assunto: Solicitacdo subvencdo
Data: 13/01/2021

Prezado Senhor,

Estamos enviando a solicitacao da subvencao, referente ao més
de Janeiro/2021 no valor de R$ 9.230,45 ( Nove mil duzentos e trinta

reais e quarenta e cinco centavos ). Sendo Banco do Brasil Ag. 2433-
3 C/C 7843-3.

Sem mais para o momento.
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Atenciosamente,
",1‘ 6/ - rﬁ/ ,1'?
—/@ Yrior  Pnaaact ’Lﬁf‘ubw
]

< Lysia Maria Fernandes
Presidente da APAE

Exmo.Sr.

Hamilton Resende Filho

DD. Prefeito Municipal
Perdoes - MG

Fundagéo 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821
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Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro
Perdées — MG - CEP 37.260-000 APAE
Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293  i.iioes

PLANILHA DE SUBVENCAOQ DO MES DE JANEIRO/2021

FINALIDADE:

Pagamento de despesas e manutengao diversas .

No Total - RS 9.230,45 (nove mil e duzentos e trinta reais e quarenta cinco
centavos).

ysia Mana Fernandes -
Presidente da APAE

Fundag&o 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3380816239139931
08/02/2021 16:31:02

Agéncia 2433-3
Conta corrente 7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS
Perfodo do extrato 01/2021
Langamentos
Dt balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valer R Saldo
31/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 4.070,73C
08/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 13.340 4.070,73D 0,00C
20/01/2021 2433 99015 870 Transferéncia recebida 552.433.000.073.024 500,00 C
20/01 2433 73024-6 PREF.MUN.PERDO
20/01/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 820.200.900.602.784 14,00 D 486,00C
Cobranca referente a 08/01/2021
22/01/2021 0000 14113 670 Tar Pag Salar Créd Conta 100.220.900.064.872 14,00 C 500,00 C
Estorno cobranga de 20/01/2021
25/01/2021 2433 99015 870 Transferéncia recebida 552.433.000.011.670 9.230,45C 9.73045C
25/01 2433 11670-X PM PERDOES -IC
27/01/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 12.701 250,32D
CEMIG DISTRIBUICAO
27/01/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 12.702 32,39D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
27/01/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.703 208,30D
AUTOFAMA COM E REPRESENTACOES LTDA
27/01/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.704 8,99D 9.23045C
AUTOFAMA COM E REPRESENTACOES LTDA
29/01/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 17.491 9.156,36 D
29/01/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 800.291.100.414599  21,00D 53,09 C
Cobranga referente 29/01/2021
31/01/2021 0000 00000999 SALDO 53,09C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncia 2433-3

Conta corrente  7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS

G334081504924¢
08/02/2021 15:11

Data 25/01/2021 Valor R$ 9.230,45 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 25/01 2433 11670-X PM
PERDOES -IC, agéncia de origem 2433, documento 552.433.000.011.670,
lote 99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Nove mil e duzentos e trinta reais e quarenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LYSIA M FERNANDES em 08/02/2021 15:16:39

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
Ageéncia 2433-3

Conta corrente 7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS

(G334081504924¢
08/02/2021 15:1:

Data 22/01/2021 Valor R$ 14,00 C

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Estorno cobranga de
20/01/2021, documento 100.220.900.064.872, lote 14113, lancado a
crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Catorze reais)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LYSIA M FERNANDES em 08/02/2021 15:12:27

Transacéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSISTENTE SCCIAL jFilial: 1} Folha Mensal

|

CNPJ wplfSSTIE3/ { |Cargo: INSTRUTOR EDUCACIONAL |Depto: 4 Dezembro de 2020

128 - ELIELCE ‘PI.?SCI:‘A CARDOSO FRRIR [Categ.: Mensalista {CBO:  515305|Admissdo:  02/06/2016]

cédize Descrigio i Referéncia | Vencimentos | Descontos |

1 | SALARIO CONTRATUAL | 21,00 | 1.610,43 | ;

19 | DIFERENCA DE SALARIOS CCT | 272,29 | 272,29 | |

998 | I.N.5.S. | 8,17 | | 153,76 |

| | | | {

1 | | | 1

| I i I |

i | | ! i

J | | i | !

i | | ! | |

1 I | | I I

1 | | | f |

I | | | | |

| ktualize o seu cadastro junto ao INSS, evitando problemas | Total Vencimentos: | 1.882,72 | |
| futuros de beneficio: LIGUE 135 OU meu.inss.gov.br | Total Descontos: | l 153,76

- i Valor Liquido: | i 1.728,96 |

| Saldrio Bass: 1.610,43 | Base Calc. FGIS: 1.882,72 | Base Célc. IRRF: 1,349,783 |

| 8al. Contr. IN3S: 1.882,72 | F.G.T1.§ do Més: 150,61 | Faiza IRRF: ¢,00 1

Declaro ter recebido 3 importancia ligquida discriminada meste recibo. 3 ) 2 n
ot/ got— flale. 8.C Fnae

Data nssma‘tura do Empregado




| AS3QSFRCEU- FD LE 2RIS I AMIGOS DOS EXCEBCIONAIS ICC: EDICACAQ |Filial: 1 Folha Mensal!
CNPJ: 25,655,283/0051-30 iCargo: PROFESSOR DE EDUCACAC |Depto: 4j Dezembro de 2020
138 - DRISY LUCED LR SILVA BARROS |Categ.: [CBC:  239220|Admissdo:  01/03/2017]
C6digo Descrigio t Referéncia | Vencimentos | Descontos |
3t3 | SAL HORA/AULA BASE FTND I ! 80,00 | 1.424,70 |
2368 | DSR PROFESSOR AULISTA | 16,67 | 237,45 |
366 | ADICICNAL EXTRA CLASSE 203 | 20,00 | 332,43 | I
892 | I,N.5.85. i 8,21 | | 163,83 |
i | I | |
| I I ! | I
| | | | | |
I | | | | I
I | | ! I |
I | I [ I |
| | | ! ! |
| | | i | |
| Etualize o seu cadastro junto ao INSS, evitando problemas | Total Vencimentos: | 1.994,58 |
| futuros de beneficio: LIGUE 135 OU meu.inss.gov.br | Total Descontos: | i 163,83
+ | Valor Liquido: | i 1.830,75
; + + . - -
| Salario Base: 1,394,58 | Base Cdlc. FGTS: 1,994,58 | Base Calc. IRRF: 1,641,186
| Sal. Contr. INSS: 1.994,58 | F.G.T.S do Més: 159,56 | Faiza IRRF: 6,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibs.,
F B g .
& | peEs
Data

st s i



| ASSOCIRCAG PD DE ERIZ E EMIECS DOS EXCEZCIONRIS fcc: EDGCACA0 jFilial: 1 Folha Mensal|

|CNRJT 25, ho5. 283 |Carge: PROFESSCR LE CURSO LIViDepto: 4] Dezembro de 2023
1 TSRAEL APERSCIDD

BROCOEIO fCateg.: [CBO:  33311%|Admissdo: 01/04/2019

i
* T

Cédigo Descrigio ' Referéncia | Vencimentos | Descontos |

g AFAST. SEM VENCIMENTO | 26,00 | 488,87 | |

If% | SAL HORAR/AULA BASE EJA | 2,90 | 67,15 | !

:J¢% | DSR PROFESSOR AULISTA | 16,67 | 11,19 | |

It | ADICIONAL EXTRA CLASSE 20% | 20,00 | 15,67 | |

428 | DESCONTO AFASTAMENTO | 26,00 | | 488,87 |

595 | I.M.S.S. § 7,80 | I 1,05 |

! | i | !

‘ E | | i i

i | | | [ !

| | ! f | |

I | | | | [

I I | | | !

| Atualize o seu cadastro junto zo INSS, evitandc problemas | Total Vencimentos: | 582,88 | |

| futuros de beneficio: LIGUE 135 OU meu.inss.gov.br | Total Descontos: | | 455,92 |

+ | Valor Liquido: | | 86,96 |

| . ; . -+ -

| 3alario Base: 582,88 | Base Cilc. FGTS: 94,01 | Base Calc. IRRE: 86,96 |

| Sal. Contr. INSS: 94,01 | F.G.T.5 do Més: 7,52 | Faiza IRRF: 0,00 |
Declaro ter recebide z importa&ncia liquida discriminada neste recibo. . , : : _./
ohop 2k ST

Data Assinatura do Empregado
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ASSOCIACAC PD IE PAIS b ZIG0S D05 EXGRECIONELS

:CHPJ: 25,655,283/0001-30
{1737= JOANA DARC DE PADUA SILVZ
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Atualize o seu cadastro junto ac INSS, evitando problemas
£
L

uturos de beneficio: LIGUE 135 OU meu.inss.gov.br

Total Vencimentos: |

i

|

|

I

|

|

|

|

|

I

|

|

|

Total Descontos. |
!

Salaric Base: 1.610,43

i Base Cilc. IRRF:
| Faixa IRRF:

| Base Calc. FGTS:
al. Contr. INSS: 532,04 | F.G.T.S do Més:

Declaro ter recebido a importincia liguida discriminada neste recibo.

/)

Assinatura do Empregado
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

e
AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTI FICAGRO
Nome do empregace Numero Carteira Profissional Série
BRUNQO HENRIQUE COSTA 5614233 030
PERIODOS
De Aquisicéo De Gozo das Férias De Abono
04/06/2020 A 29/07/2021 01/02/2021 A 02/03/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 87432 P
Salério Base: ) 874,32 1/3 das Férias: 29144 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 '1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0,00 Adicional do Daobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 874,32 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Saléario Familia: 0,00
18 Parcela 132 Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 89,23 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: v ' 1.165,76 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 89,23 D
TOTAL LIQUIDO: 1.076,53 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 1.076,53 (um mil setenta e seis reais e cinqlienta e trés centavos) a ser paga adiantadamente.

a‘\i\)\-/ n | An )i
CIENTE, N Data: b YU\ / LU\
7 :
ﬁm—m@%ﬁ i
BRUNO HENRIQUE COST. = ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAQ PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 1.076,53(um mil setenta e seig reaic e cinglienta e trés centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quita¢éo.

7 A
"\ ~ - -~ - -
Data: QO(/ 0L, }LQL b PIY Y15 ér%f;
7
PERDOES (¢ BRUNO HENRIQUE COSTA




AVISO E RECIBO DE FERIAS

——
AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGCAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
DAISY LUCED DA SILVA BARROS 44167 151
PERIODOS
De Aquisi¢do De Gozo das Férias De Abono
01/03/2020 A 28/02/2021 01/02/2021 A 02/03/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 1.994,58 P
Salario Base: 1.994,58 1/3 das Férias: 664,86 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.994,58 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
1? Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 240,76 D
Desconto do imposto de Renda: 2438 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 265944 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 265,14 D
TOTAL LIQUIDO: 239430 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposi¢ao fica a
importancia liquida de R$ 2.394,30 (dois mil trezentos e noventa e quatro reais e trinta centavos) a ser paga adiantadamente.
ﬁb N A )

| pata: §) /SNy SIULN

s/

CIENTE,

DAISY LUCED DA SILVA B{HHOS ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAQO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 2.394,30(dois mil trezentos e noventa e quatro reais e trinta centavos) que me é paga adiantadamente por motive das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para

clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo. /
Dam:Qq/Ul l‘;l D.—)—\ LLAL 4//

PERDOES DAISYL UGED DA sm);( BARROS




AVISO E RECIBO DE FERIAS

M
AViSO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profigsional Série
ELIELCE APARECIDA CARDOSO FARIA 4337139 050
PERIODOS
De Aquisicdo De Gozo das Férias De Abano
02/06/2019 A 01/06/2020 19/01/2021 A 02/02/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 805,22 P
Salario Base: 1.610,43 1/3 das Férias: 26840 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.610,43 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Saiario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 8094 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.07362 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 80,94 D
TOTAL LIQUIDO: 99268 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 992,68 (novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.
A

~

A M [ Y a -
CIENTE, / | / | _ Daa:_| /A N0 S
el § A Ji ;j;- 1 U//
Aulea. AL Jase IS
ELIELCE APARECIDA CARDOSO FARIA ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 992,68(novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo.

NA A - o1 , o
Data: 'D’,U A‘( vJU\) \ H]Aiﬁf g2 ﬁ ' \F ) Q‘Q/":'_L.’?..

PERDOES ELIELCE APARECIDA CARDOSO FARIA




— AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
HELEM KELEM MANCINI 2688000 002-0
PERIODOS
De Aquisicéo De Gozo das Férias De Abono
02/06/2019 A 01/06/2020 19/01/2021 A 02/02/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 94150 P
Salario Base: 1.883,00 1/3 das Férias: 31383 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
QOutras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.883,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salaric Familia: 0,00
12 Parcela 132 Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 9729 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.255,33 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 9729 D
TOTAL LIQUIDO: 1.158,04 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.158,04 (um mil cento e cinqilenta e oito reais e quatro centavos) a ser paga adiaritadamente.

—

+
CIENTE,
Mihon Ko Moo, _
HELEM KELEM MANCINI ASSOCIACAQ PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RECIBO DE FERIAS

Recebida firma ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 1.158,04(um mil cento e cinglenta e oito reais e quatro centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

Data: QOK/ C ! /-lc l( %\&‘\‘“\, «:&\M\ mwy\\“‘m&\

PERDOES HELEM KELEM MANCIN!




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Nome do empregado Namero Carteira Profissional Série
JOANA DARC DE PADUA SILVA 15762 0031
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
29/05/2019 A 28/05/2020 19/01/2021 A 02/02/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 80522 P
Salario Base: 1.610,43 1/3 das Férias: 26840 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.610,43 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
1® Parcela 13° Salério: 0,00
Desconto da Previdéncia: 8094 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.07362 P
TOTAL DOS DESCONTQS: 8094 D
TOTAL LIQUIDO: 99268 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 992,68 (novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.
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JdlANA DARC DE PADUA SILVA ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 992,68(novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
reguiares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo.
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PERDOES JOANA DARC DE PADUA SILVA




e AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregadc Numero Carteira Profissional Série
LUCAS ALVES CARVALHO 90643 123
PERIODOS
De Aguisigao De Gozo das Férias De Abono
02/06/2020 A 29/06/2021 01/02/2021 A 02/03/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: ‘ 00 Férias: 214389 P
Salério Base: 1.994,58 1/3 das Férias: 71463 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 149,31 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.143,89 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 132 Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 26465 D
Desconto do imposto de Renda: 51,74 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.858,52 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 316,39 D
TOTAL LIQUIDO: 254213 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito € a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 2.542,13 (dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e treze centavos) a ser paga adiantadamente.
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LUCAS ALVES CARVALHO ASSOCIACAQC PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAQ PD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua DR J. NORBERTO ANDRADE, 140 em PERDOES
a importancia de R$ 2.542,13(dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e treze centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, fado conforme © aviso que recebj qual dei meu
ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo. /

Data: 10\ /\Q\ /\}O .l( I

PERDOES LUCAS ALVES CARVALHO




Emissao de comprovantes - 30 nivel

oo

Data
08/01/2021

08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021

Descrigdo
PG.ELTR. DAISY LUCED DA S
PG.ELTR. JOANA DARC DE PA
PG.ELTR. ISRAEL APARECIDO
PG.ELTR. ELIELCE APARECID

Valor

1.830,75
492,14
18,88
1.728,96

Total diario

4.070,73

Situagao

DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO

Documento

52
52
52
52

Sequencial
1

2
3



Emissao de comprovantes - 30 nivel

Data
29/01/2021

29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
U 29/01/2021
29/01/2021

0

0O 0

0 0

B

Descrigao

PG.ELTR. HELEM KELEM MANC
PG.ELTR. DAISY LUCED DA S
PG.ELTR. JOANA DARC DE PA
PG.ELTR. BRUNO HENRIQUE C
PG.ELTR. ELIELCE APARECID
PG.ELTR. LUCAS ALVES CARV

Valor
1.158,04

2.394,30
992,68
1.076,53
992,68
254213

Total diario

9.156,36

Situagao
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO

Documento
61

61
61
61
61
61

Sequencial
1

2
3
4
5
6



3 Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncia 2433-3

Conta corrente 7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS

G334081504924¢
08/02/2021 15:1:

Data 20/01/2021 Valor R$ 14,00 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente a
08/01/2021, documento 820.200.900.602.784, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Catorze reais)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LYSIA M FERNANDES em 08/02/2021 15:15:08

Transacéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 2433-3

Conta corrente 7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS

G338081623913¢
08/02/2021 16:2°

Data 29/01/2021 Valor R$ 21,00 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
29/01/2021, documento 800.291.100.414.599, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Vinte e um reais)

* Este aviso de langamento nado € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LYSIA M FERNANDES em 08/02/2021 16:27:58

Transacéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro
Perddes — MG - CEP 37.260-000 pAE
Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293  perdaes - MG

Oficio: n® 0019/2021
Assunto: Envio de documentos
Data: 12/03/2021

Exmo. Senhor,

Estamos enviando copias das prestacbes de contas, referentes as
subvengio do més de Janeiro de 2021.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

" | |

L'ysia Maria Fernandes
Presidente da APAE

Exmo. Sr.

Hamilton Resende Filho
Prefeito Municipal
Perdoes - MG

Fundag&o 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821



